Oficio Externo n• 91/2019 - NAF

Å Senhora
AMANDA NASSAR
DD PRESIDENTE DA çAMARA
Rua irmã Elizabeth Werka, 55 -jardim Petr6poiis
Araucána/PR

Assunto: Resposta a lndicaçåo 690/2018

Pr«f«itu•a d@ Mu•ï¢•pio de Arau¢•a

Secret:aria Municipal de Governo

Araucaria, 14 de fevereiro de 2019.

Senhora Presìdente,

Em resposta a Indicaçåo n• 690i2018 de inìciativa do vereador F•bio Pedroso,
que solicita implantação de remanso na Rua Leonardo ]oão Wìeczorkowski, encaminhamos as
informações prestadas pela Secretaría Municipal de Urbanismo• através do Ofício 00612019
(c6pia anexa}.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos,

Atenciosamente,

rS
CA RVALH O

Municipal de Governo

.74i.a0«.S.K'»:c,t.@.0 NO
....

,oo

........... .....0.2.,,....¿dE
FLìi,,iG0iii:diF}

......... • ............

4] 56144691
Rua Pedro Druszcz, tt1 - CEP 83702-,080 -, Centro - Araucãrîa /PR

•cio Interno n° 006/'2019

Prefeitura do Município de Arauc&rìa

Secretaria Municipal de Urbanismo

Araucária, 17 de janeiro de 2019.

Ã SMGO.

Prezado Senhor,
-

?.

A Secretaria Municipal de Urbanismo (SMUR) Departamento de Trânsito, em
resposta a indicação 690/20t8, a qual solicita estudo de -viabilidade e posteriormente a

implantação de um remanso para estacionamento de veículos na Rua Leonardo João

Wieczorkowski esquina com a Rua Antônio Pinho Ribas em frente ao CMEI Cachoeira,

informa o Engenheiro de Trânsito da SMUR, que será analisado a possibilidade de

implantação de um remanso no local e que neste trecho somente é permitido estacionamento
no lado do CMEI sendo proibido no lado oposto.

Sem mais subscrevo.

Atenciosamente,

•\•• -

Reginaldo Luiz dos Santos Cordeiro
Secretário Municipal de Urbanismo

Ao Senhor,
Genildo Pereira Carvalho
Secretário Municipal de Governo

41 3614-1445
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 - Centro - Araucária / PR